平成平成平成平成２４２４２４２４年度第年度第年度第年度第４０４０４０４０回全国高等学校選抜卓球大会四国地区選考会回全国高等学校選抜卓球大会四国地区選考会回全国高等学校選抜卓球大会四国地区選考会回全国高等学校選抜卓球大会四国地区選考会

～～～～    宿泊宿泊宿泊宿泊・・・・昼食弁当昼食弁当昼食弁当昼食弁当のごのごのごのご案内案内案内案内    ～～～～

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 このたび『平成２４年度第 40 回全国高等学校選抜卓球大会四国地区選考会』が高知県にて開催されま

すことを、心よりお礼申し上げます。

 さて、この度の選考会におきまして私どもＪＲ四国ワープ高知支店が、皆様のご宿泊・弁当手配のお手伝

いをさせていただく事になりました。

 選考会のご成功をお祈りするとともに、四国各県よりご来訪の皆様方に十分ご満足いただけますよう、万

全の体制で対応させていただく所存です。

手配内容につきましては、学校様により異なりますが、宿泊希望の学校様は下記旅館、ホテルにて宿泊

の手配をさせていただいております。お弁当（お茶付）をご用意させていただいております。

敬具

ＪＲ四 国 ワープ高 知 支 店

     支店長 久保 正

１１１１．．．．宿泊宿泊宿泊宿泊のごのごのごのご案内案内案内案内

宿泊取扱日   平成２５年２月２日（土）～２月３日（日）

宿 泊 料 金
宿泊施設情報

1 泊 2 食

最寄り駅から旅館までの

公共交通機関

高知プリンスホテル
〒780-0８１６ 高知市南宝永町４－２

ＴＥＬ０８８－８８３－２３２３ ＦＡＸ８８３－２３４４

旅館タイプ・お部屋和室（3～５名１室）・展望

大浴場・サウナ・人工温泉有り・夕食学生用

駐車場併設、普通車５２５円、バス１５７５円

７,６６５円

ＪＲ高知駅から土佐電鉄にて、はり

まや橋で乗換え東行き電車（知寄

町・ごめん・領石通り・高須方面行

き）に乗り宝永町下車、徒歩１分（料

金 190 円・所要 15 分）

車なら宝永町交差点から西へ５０m

左折すぐ

くろしおアリーナから車で約２０分

ホテルロスイン高知
〒780-0０５６ 高知市北本町２－４－８

ＴＥＬ０８８－８８４－１１１０ ＦＡＸ８８４－１０９５

ホテルタイプ・お部屋シングル・バス付・夕食

ホテルおまかせ

駐車場併設、普通車５２５円、

バスは天神橋ＰＡ２８００円で案内

7,350 円
ＪＲ高知駅から東に徒歩５分

ケーズデンキの東斜め前

くろしおアリーナから車で約２０分

●宿泊料金は学生団体料金、税金・サービス料込みの料金です。

●宿泊日の食事条件は１泊２食付の設定です。

２２２２．．．．昼食弁当昼食弁当昼食弁当昼食弁当のごのごのごのご案内案内案内案内

大会会場及び周辺にはコンビニ及び飲食施設が少ないため、お弁当のお申込をお勧めいたします。

当日の予約受付は出来ませんのでご了承ください。

弁当取扱日  平成２５年２月３日（日）

弁当代金    ７３５円（税込 お茶付き）

３３３３．．．．おおおお支払支払支払支払いいいい方法方法方法方法

「請求書兼明細書」の内容でよろしければ記載の振込先へ、指定の期日までにご入金ください。

入金締切日    平成２５年１月３１日（木）

当日お支払いの場合は事前にお知らせください

４４４４．．．．おおおお申込申込申込申込みみみみ・・・・おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先

５５５５．．．．変更変更変更変更・・・・取消取消取消取消しししし

お申込み後の、変更・取消しをされる場合は、ＦＡＸまたは E-Mail にてご連絡ください。

※トラブルを防ぐため、お電話による変更・取消しはご遠慮いただいております。

なお、取消料を下記のとおり設定させていただきます。

●弁当取消料

利用日の 2 日前まで 利用日の前日～利用日当日

無料 １００％

●宿泊取消料

宿 泊 日 か ら
取消日

８日前まで ７日前～２日前 前日 当日

取消料 無料 ２０％ ５０％ １００％

６６６６．．．．    個人情報個人情報個人情報個人情報のののの取扱取扱取扱取扱いについていについていについていについて

当社はお申し込みの際にご提供いただいた個人情報について、お客様との連絡や宿泊機関等の手配

及びそれらのサービスの受領のために必要な範囲内で利用させていただきます。

お客様の個人情報につきましては、大会終了後破棄させていただきます。

このほか当社の個人情報の取扱いに関する方針についてはホームページ（http//www.jr-shikoku.co.jp）

でご確認ください。

ＪＲ四 国  ワープ高 知 支 店

住 所 ：〒780-0061 高知市栄田町２丁目１－１０

Ｆ Ａ ＸＦ Ａ ＸＦ Ａ ＸＦ Ａ Ｘ ：：：：０８８０８８０８８０８８－－－－８２２８２２８２２８２２－－－－８１３１８１３１８１３１８１３１

ＴＥＬ：０８８－８２２－８１３６

E-Mail  w-kochi@jr-shikoku.co.jp

担 当 ：竹内

営業時間／午前１０時００分～午後６時００分（平日）

午前１０時００分～午後５時００分（土・日・祝日）